
 
 

UCHWAŁA NR 253/XLIV/2022 
RADY GMINY OPATÓW 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy skwerowi na terenie miejscowości Złochowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
2022 poz. 559 z późn. zm.), 

Rada Gminy Opatów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Skwerowi położonemu w obrębie skrzyżowania przy ulicy Zielonej i ulicy Wesołej w miejscowości 
Złochowice, oznaczonemu numerami ewidencyjnymi 518/1 i 517 obręb geodezyjny Złochowice, nadaje się 
nazwę „Skwer im. ks. Edwarda Goca”. 

§ 2. Położenie, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Opatów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy Opatów 
 
 

Mirosław Szewczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 października 2022 r.

Poz. 6404



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 253/XLIV/2022 

Rady Gminy Opatów 

z dnia 29 września 2022 r. 

 
 

 
  
  

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 6404


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

		2022-10-11T10:24:02+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




